平成２３年 ５月１２日

各  位

会 社 名 東洋電機株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松尾 康男

   （コード番号：６６５５・名証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 鈴木 晃

   （ＴＥＬ：０５６８－８８－１７００）

（訂正）「監査役選任に関するお知らせ」の一部訂正について

  本日付けで開示いたしました「監査役選任に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありまし

たので、その訂正を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

   新任補欠監査役候補者略歴表内の氏名（訂正箇所は、下線で表示しております。）

２．訂正内容

 ［訂正前］

氏   名 略   歴

葛谷 昌浩 平成19年９月 弁護士登録

平成19年９月 宇都木法律事務所勤務

平成22年３月 同所退所

平成22年４月 高木・井上法律事務所パートナー弁護士

      （現在に至る）

 ［訂正後］

氏   名 略   歴

井上 誠 平成19年９月 弁護士登録

平成19年９月 宇都木法律事務所勤務

平成22年３月 同所退所

平成22年４月 高木・井上法律事務所パートナー弁護士

      （現在に至る）

以上